Komuccaposa HHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

021/24

022/24

023/24

024/24

025/24

026/24

027/24

028/24

Iop. UL
3aKJllo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKHU

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLIK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OLleHLWNK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMNK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
OLleHLWNK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

DaTa
cocTaBJIeHUA
oTyeTa

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

06.06.2024

CBepeHusn

Komuccaposa MIHHa AnekcaHgpoBHa

010341

25.09.2018

06bekT
OLEeHKH

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXunble
noMULLLEHNA

HeXunble
nomMuleHnA

npaBa apeHabl
3eMeslbHOro
y4acTka

npasa apeHabl
3eMeslbHOro
yyacTka

LOMOBJafeHune

HeXxXunoe
nomMuuleHne

HeXXunnoe
nomMuulieHune

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



029/24

031/24

032/24

033/24

034/24

035/24

036/24

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oLUEeHL MK

YacTHOMpPaKTUKYOLW M
OLLeHLK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLMK

10.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

25.06.2024

npaBa apeHabl
obbekTOB
HeOBVXXUMOCTN
BOA,0MNPOBOAHbLIX
ceTen

npasa apeHasbl
3eMesIbHOro
y4yacTka

npasa apeHabl
3eMeJIbHOro
y4acTKa

npasa apeHasbl
3eMesIbHOro
y4yacTka

npasa apeHabl
3eMeJsIbHOro
y4acTKa

npasa apeHasbl
3eMesIbHOro
y4yacTka

HeXunnoe
nomMmuuleHune

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



