

# Комиссарова Инна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Комиссарова Инна Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010341			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
021/24	Частнопрактикующий оценщик	15.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022/24	Частнопрактикующий оценщик	15.04.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
023/24	Частнопрактикующий оценщик	16.04.2024	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
024/24	Частнопрактикующий оценщик	19.04.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
025/24	Частнопрактикующий оценщик	22.04.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
026/24	Частнопрактикующий оценщик	02.05.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
027/24	Частнопрактикующий оценщик	02.05.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
028/24	Частнопрактикующий оценщик	06.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
029/24	Частнопрактикующий оценщик	10.06.2024	права аренды объектов недвижимости - водопроводных сетей	Рыночная	Оценка недвижимости
031/24	Частнопрактикующий оценщик	11.06.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
032/24	Частнопрактикующий оценщик	14.06.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
033/24	Частнопрактикующий оценщик	14.06.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
034/24	Частнопрактикующий оценщик	17.06.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
035/24	Частнопрактикующий оценщик	17.06.2024	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
036/24	Частнопрактикующий оценщик	25.06.2024	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости